[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От 29  декабря 2016 года                                                                                           № 80
Об  установлении  тарифов (цен)  на услуги бань

МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство г. Гатчины»

в  2017 году

           На основании пункта 4) части 1  статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения стоимости   услуг бань в соответствии  с действующими ценами на энергоносители и материалы, с учетом приказа комитета по тарифам  и ценовой политике Ленинградской области (ЛенРТК) от 19.11.2015 №226-п «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности, тарифов на тепловую энергию и горячую воду, поставляемые    муниципальным     унитарным     предприятием     «Тепловые сети»
г. Гатчина потребителям на территории Ленинградской области, на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов», учитывая рекомендации тарифной комиссии Гатчинского муниципального района от 24.11.2016 протокол №15, руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»

                                           Р Е Ш И Л:

      1. Установить тарифы (цены)  на  услуги бань МУП «Жилищно–коммунальное хозяйство г. Гатчины» в 2017 году, согласно приложению 1.

      2. Настоящее   решение  вступает в силу со дня официального  опубликования  в  газете   «Гатчинская правда», но не ранее 01 января 2017 года,  и подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Гатчина».

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов МО «Город Гатчина» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, землепользования, градостроительства и экологии.
Глава МО «Город Гатчина-

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                         В.А. Филоненко

                                                                                                                                               Приложение 1
                                                                                                             к решению совета депутатов

                                                                                                             МО «Город Гатчина»
                                                                                                             от 29.12.2016 г.  № 80
Тарифы (цены)   на    услуги     бань

МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство г. Гатчины»
в  2017 году

	№

п/п
	Наименование отделений
	Цена одного посещения,
в рублях (с учетом НДС)

	Баня № 1 (г. Гатчина, ул. Леонова, д. 10)

	1.
	Общее мыльное отделение

	234-00

	2.
	Отделение - индивидуальные душевые

	210-00

	3.
	Дети до 7 лет (все отделения)

	60-00

	4.
	Дети с 7 до 14 лет (все отделения)

	96-00

	5.
	Посетители, имеющие талоны на 50% скидку

(общее мыльное отделение)
	117-00

	6.
	Номер «Сауна» 2-х местная за 1 человека:

	- дети до 12 лет
	165-00

	- четверг, пятница до 17 часов
	347-00

	- четверг, пятница с 17 до 22 час. 40 мин

  суббота, воскресенье с 11 до 22 час. 40мин
	415-00

	- четверг, пятница, суббота, воскресенье

 с 21 до 23 час.30 мин
	550-00

	Баня № 2 (г. Гатчина, ул. Рысева, д. 40)

	1.
	Общее мыльное отделение

	234-00

	2.
	Дети до 7 лет (общее мыльное отделения)

	60-00

	3.
	Дети с 7 до 14 лет (общее мыльное отделения)

	96-00

	4.
	Посетители, имеющие талоны на 50% скидку

(общее мыльное отделение)
	117-00

Примечания:

1.    Цены установлены в расчете на следующую    продолжительность посещения:

                               1 час –                 для   индивидуальных     душевых    отделений;

                               1,5 часа -             для общих мыльных отделений;

                               1 час 40 минут – для   сауны,     кроме   времени       посещения с 21 часа,
                                                            для    которого    продолжительность посещения
                                                            составляет    2 часа 30 минут по

                                                            желанию клиента.

2.   Цены за   пользование номером     «Сауна»   установлены  на   одного  человека при

      условии полного    заполнения номера.         Если   по  желанию    посетителя номер

      заполняется не полностью,      плата  взимается как  за заполненный номер.
      При заполнении   номера «Сауна»       более чем 2-мя (двумя)   посетителями, по  их желанию,

      плата  взимается с каждого человека индивидуально.